Budziszewice, 27 stycznia 2017r.

Do wszystkich Wykonawcow

RG.271-2/2017

WYJASNIENIA Nr1
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia ,Przebudowa drég na terenie gminy Budziszewice: Wegrzynowice” .

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego do mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego
zamowienia? Jesli tak, to do ktérych warstw Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza uzycia destruktu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skat wapiennych i dolomitowych do mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby
niniejszego zamdwienia? Jesli tak, to do ktérych warstw Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza stosowanie do warstw dolnych (wyréwnanie, w-wa wigzgca) kruszyw dolomitowych.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych guma z przetworzonych opon
samochodowych na potrzeby niniejszego zamodwienia? Jesli tak, to do ktérych warstw Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza modyfikacji guma mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie 4.

Prosze o zatgczenie wymagan i SST dla siatki wzmacniajacej przeciwspekaniowej.

Odpowiedz.

Zamawiajacy wyraza zgode na uzycie siatki przeciwspekaniowej zaproponowanej przez wykonawce.

Pytanie 5.

Kto ponosi koszty zwigzane z projektem organizacji ruchu oraz zajeciem pasa drogowego drogi powiatowej nr 2920E- Budziszewice-
Wegrzynowice?

Odpowiedz.

Koszty organizacji ruchu na czas prowadzenia rob6t ponosi wykonawca. Zajecie pasa drogowego drogi powiatowej nr 2920E w celu
realizacji robot zwigzanych z gospodarka drogowa, zgodnie z ustawq o drogach publicznych nie wigze sie z ponoszeniem kosztéw.

Pytanie 6.

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyt do SIWZ catq dokumentacje projektowq i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu
zamodwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkdéw realizacji zamdwienia, za$ brak
jakichkolwiek dokumentow istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy potwierdza fakt zataczenia do SIWZ kompletnej dokumentacji technicznej niezbednej do realizacji zamdwienia.

Pytanie 7.

Prosze o potwierdzenie faktu, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami
potrzebnymi w celu wykonania zamdwienia, ktére zachowujg waznos¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym
zakresie nie obcigzajag Wykonawcy.
Odpowied3. 1
Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami i uzgodnieniami w zakresie niezbednym do realizacji za(fnéwienia.




